
 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 
Telefon: +420 xxx xxxxxx  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

PROVOZNÍ ŘÁD HOKEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ 
 

 Hřiště mohou používat pouze subjekty, které jsou nahlášeny v aktuálním rozpisu – 
NEJEDNÁ SE O VEŘEJNÉ SPORTOVIŠTĚ. 

 Vstup na hřiště povolen pouze ve sportovní obuvi k tomu určené. 
 Po skončení tréninkové jednotky zajistit úklid tréninkových pomůcek na určená místa. 
 Činnost na hřišti musí být vždy plánována, organizována a řízena trenérem, 

vedoucím mužstva nebo správcem. 
 Při vlastní činnosti na hřišti se sportovci chovají dle zásad slušného chování, dodržují 

kázeň a pokyny trenéra, vedoucího mužstva nebo správce. 
 Je zakázána jakákoliv manipulace s přenosnými brankami bez dohledu odpovědné 

osoby. 
 Udržovat pořádek a čistotu. 
 Zákaz znečišťování hřiště. 

 
 

 
 
Datum platnosti od: 1.1. 2019                                                      
 
 
 

     Josef Hrádek, v.r. 

                                                                                                            jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 
Telefon: +420 xxx xxxxxx  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

PROVOZNÍ ŘÁD HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM 
 

 Vlastníkem hřiště s umělým povrchem je město Písek. Provozovatelem hřiště jsou 
Městské služby Písek s.r.o. 

 Hřiště mohou používat pouze subjekty, které jsou nahlášeny v aktuálním rozpisu – 
NEJEDNÁ SE O VEŘEJNÉ SPORTOVIŠTĚ. 

 Vstup na hřiště povolen pouze ve sportovní obuvi k tomu určené. 
 Přesné dodržování tréninkových jednotek dle aktuálního rozpisu. 
 Po skončení tréninkové jednotky zajistit úklid tréninkových pomůcek na určená místa. 
 Platí zákaz vstupu na hrací plochu mimo hráčů a trenérů. 
 Udržovat čistotu a pořádek. 
 Zákaz kouření a znečišťování areálu. 
 Zákaz vstupu se zvířaty. 

 
 
 
 
 

 
Datum platnosti od: 1.1. 2019                                                      
 
 
 

    Josef Hrádek, v.r. 

                                                                                                            jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 
Telefon: +420 xxx xxxxxx  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

PROVOZNÍ ŘÁD MĚSTSKÉHO SPORTOVNÍHO AREÁLU 
 

 Vlastníkem městského sportovního areálu je město Písek. Provozovatelem areálu 
jsou Městské služby Písek s.r.o.. Areál může být využíván pouze k účelu, ke kterému 
byl zřízen. 

 Tento provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky areálu. 
 Za technický stav areálu jsou odpovědni pověření pracovníci (správci), kteří jsou 

zaměstnanci Městských služeb Písek s.r.o. 
 Provozní doba areálu:   7,00 – 21,00. 
 Mimo stanovenou provozní dobu je areál uzavřen a přístup nepovolaným osobám 

zakázán. 
 Činnost v areálu musí být vždy plánována, organizována a řízena trenérem nebo 

vedoucím mužstva. 
 Jednotlivá sportoviště v areálu mají samostatný provozní řád a nejsou veřejně 

přístupná. 
 Správce sportovišť nenese odpovědnost za škodu či zcizení soukromých věcí 

návštěvníků sportovního areálu. 
 Každý návštěvník je povinen řídit se pokyny správce areálu. 
 Jednotlivé sportovní činnosti mohou být provozovány pouze po dohodě se správcem 

areálu. 
 Při porušení provozního řádu ze strany uživatele je správce oprávněn vykázat 

uživatele z areálu. 
 Úmyslně způsobené škody je uživatel povinen odstranit na vlastní náklady. 
 Škody na zařízení areálu nebo šaten prokazatelně způsobené členy jednotlivých 

oddílů je povinen neprodleně uhradit příslušný oddíl. 
 Při vlastní činnosti ha hřišti sportovci dodržují pokyny trenéra, vedoucího mužstva 

nebo správce. 
 Je zakázána jakákoliv manipulace s přenosnými brankami bez dohledu trenéra nebo 

vedoucího mužstva, správce. 
 V případě potřeby kontaktovat správce areálu tel. : xxx xxx xxx. 
 Každý návštěvník je povinen se v prostoru areálu chovat tak, aby svým jednáním 

neohrožoval bezpečnost jiných osob, jejich majetku a neohrozil či neomezil 
probíhající sportovní akce. 

 Do areálu je vstup povolen pouze otevřenými vstupy. 
 Je zakázáno jakékoliv překonávání či poškozování areálového oplocení sportovišť. 
 V případě nepříznivých klimatických podmínek je správce oprávněn zrušit provoz 

jednotlivých sportovišť nebo areál zcela uzavřít. 

 
 
 
 

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 
Telefon: +420 xxx xxxxxx  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

 Při porušení tohoto provozního řádu má pořadatel nebo správce právo nevpustit 
návštěvníka do areálu, nebo ho vykázat z areálu bez náhrady. 

 Děti do 10 let se mohou v areálu pohybovat pouze v doprovodu osoby starší 18 let. 
 V areálu platí zákaz vstupu se zvířaty. 
 Je zakázána jízda na kole, kolečkových bruslích nebo jinými dopravními prostředky. 
 Zákaz vstupu osobám pod vlivem alkoholu či jiných omamných prostředků. 

 

 
 
 
 
 

 
Datum platnosti od: 1.1. 2019                                                      
 
 
 

     Josef Hrádek, v.r. 

                                                                                                            jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 
Telefon: +420 xxx xxxxxx  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

PROVOZNÍ ŘÁD POSILOVNY SPORTOVNĚ KOMUNITNÍHO CENTRA 
 

Vlastníkem  sportovně komunitního centra je město Písek. Provozovatelem sportovně 
komunitního centra jsou Městské služby Písek s.r.o. 

 

I. Popis posilovny 
 

Prostor posilovny se skládá z následujících provozních součástí : vstupní část, recepce, 
posilovna. Vybavení posilovny je stroji STANMARK, fitness line a kardio zařízení : Insport 
line. Na všechny stroje a zařízení je vystavena revize a návod k použití.  
 
 

II. Provozní doba posilovny 
 

Pondělí :  9.00 – 12.00, 14.00 – 20.00 
Úterý :      Zavřeno 
Středa :  9.00 - 12.00,  14.00 – 20.00 
Čtvrtek :  9.00 – 12.00 
Pátek :  9.00 – 12.00, 14.00 – 20.00 
Sobota :  9.00 – 12.00 
Neděle :        16.00 – 19.00 

 
 

III. Organizace provozu posilovny 
 

 
Posilovna slouží jak pro veřejnost, tak pro hokejový klub IHC Písek.  
 

 Posilovna je v provozu dle provozního řádu, který musí být dodržován.  
 IHC Písek má pro svoje tréninkové jednotky stanoveny hodiny. V těchto hodinách 

zodpovídá za stav posilovny, při ukončení cvičení uvede posilovnu do původního 
stavu a provede vyvětrání prostorů. 

 Pokud členové IHC navštěvují posilovnu mimo k tomu určené provozní hodiny, IHC 
musí uhradit vstupné dle ceníku SKC. 

 Vstup do posilovny je možný jen s platnou vstupenkou nebo permanentkou. 
Tréninková jednotka je 90 minut.  

 Při vstupu do posilovny se klienti nahlásí na recepci a vyžádají si klíče od šatny 
(nacházejí se v areálu SKC Písek), kde se převlečou do sportovního oblečení a uloží 
si oblečení do skříňky, kterou si uzamknou, klíč si ponechají u sebe anebo si ho 
mohou nechat uložit v recepci. Pokud mají s sebou cennosti, je možné si je uložit v  
recepci. Za cennosti ponechané v šatnách neručíme.  

 
 

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 
Telefon: +420 xxx xxxxxx  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

 Vstup do posilovny je povolen v čisté a kvalitní obuvi, ve vhodném – pro cvičení 
určeném sportovním oblečení. 

 V celém prostoru posilovny platí zákaz konzumování potravin, kouření, používání 
otevřeného ohně a požívání alkoholických nápojů. Povoleny jsou pouze 
nealkoholické nápoje v plastových obalech.  

 Návštěvník přítomný cvičení neruší ostatní při cvičení, je slušný a ohleduplný vůči 
všem ostatním přítomným cvičencům.  

 Zaměstnanci posilovny nesou zodpovědnost za dodržování pořádku a čistoty v 
posilovně.  

 Všichni klienti jsou povinni dbát pokynů zaměstnanců posilovny.  
 Klienti jsou odpovědni za dodržování pořádku v celém prostoru posilovny, za ochranu 

majetku a za škody vzniklé porušením provozního řádu. Veškeré závady jsou povinni 
neprodleně hlásit obsluze. Jakékoliv úpravy vybavení posilovny jsou zakázány.  

 Provozovatel neodpovídá za škodu na vnesených věcech klientů do prostor 
posilovny.  

 Klient posilovny musí dosáhnout věku minimálně 15-ti let. Do 18 let věku je nutný 
dohled trenéra fitness – pracovníkem SKC Písek. Děti (7-14 let) mohou navštěvovat 
posilovnu jen v doprovodu osobního trenéra fitness. 

 Klienti užívají prostory posilovny na vlastní nebezpečí, přičemž se před užitím 
přesvědčí, zda veškeré zařízení nevykazuje závady bránící bezpečnému užívání. 
Cvičení přizpůsobí svému zdravotnímu stavu na vlastní nebezpečí. Klient je plně 
zodpovědný za svůj zdravotní stav. V případě objednání osobního tréninku s 
trenérem fitness – pracovníkem SKC Písek, je vhodné si objednat diagnostiku 
pohybového aparátu a klient je povinen nahlásit svůj zdravotní stav, dále se řídí 
pokynů výše uvedeného trenéra.  

 V případě zranění behěm cvičení, klient neprodleně tento stav nahlásí pracovníkům 
posilovny na recepci.  

 Klient nesmí bez předchozího písemného souhlasu provozovatele v prostorách SKC 
Písek nabízet, prodávat nebo poskytovat jakékoliv zboží či služby ani provozovat 
jakoukoli jinou podnikatelskou činnost, zejména pak nesmí návštěvník poskytovat bez 
souhlasu provozovatele služby třetím osobám jako osobní trenér či konzultant.  

 
 

IV. Pravidla chování v posilovně 
 

 Činky, osy činek a další předměty neodkládejte na koženkový potah laviček a 
posilovacích strojů. Na koženkové potahy je zakázáno stoupat v obuvi.  

 Při cvičení používejte vlastní ručník.  
 Mějte u sebe vždy dopomoc (požádejte pracovníka posilovny) a to především u 

bench – pressu, dřepů, tlaků s osou za hlavu a podobných náročných cvicích.  
 Činky odkládejte na podlahu tak, aby nedošlo k jejímu poškození.  
 Po ukončení cviku uveďte stanoviště do původního stavu. Závaží nenechávejte na 

osách. Všechny kotouče, osy činek a jednoruční činky mají v posilovně své místo. Po 
ukončení cvičení je proto na toto místo vraťte.  

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 
Telefon: +420 xxx xxxxxx  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

V. Závěrečné ustanovení 
 
 V případě porušení provozního řádu, bude návštěvníkovi zamezen vstup do zařízení 

bez nároku na vložené prostředky.  
 

 
 

 
 
 
 
Datum platnosti od: 1.1. 2019                                                      
 
 
 

    Josef Hrádek, v.r. 

                                                                                                            jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 
Telefon: +420 xxx xxxxxx  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

PROVOZNÍ ŘÁD – TĚLOCVIČNA – HRADIŠTĚ 

 
 Vlastníkem tělocvičny je město Písek. Provozovatelem tělocvičny jsou Městské 

služby Písek s.r.o..  
 Veškerá zařízení i šatny se sociálním zařízením je třeba užívat tak, aby nedocházelo 

k jeho zbytečnému poškozování. 
 Vstup na sportoviště jen v příslušné sportovní obuvi. 
 V areálu je nutné dodržovat veškeré předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví, aby 

nedošlo ke zranění osob. 
 Za používání přenosných sportovních potřeb (brány, branky, překážky, atd.) 

zodpovídá podnájemce po celou dobu pronájmu tělocvičny. 

 
 

 
 

 
Datum platnosti od: 1.1. 2019                                                      
 
 
 

    Josef Hrádek, v.r.  

                                                                                                            jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 
Telefon: +420 xxx xxxxxx  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

PROVOZNÍ ŘÁD VEŘEJNÉHO BRUSLENÍ 
 

 Termíny veřejného bruslení jsou uvedeny online v chodbě zimního stadionu a na 
internetové adrese: led.ms-pisek.cz  

 Správa zimního stadionu může z technických důvodů změnit termín veřejného 
bruslení nebo ho zrušit v celém rozsahu. 

 V prostorách zimního stadionu je přísný zákaz kouření a konzumace alkoholických 
nápojů. 

 V době veřejného bruslení je vstup povolen jen s platnou vstupenkou  pouze hlavním 
vchodem zimního stadionu, dále chodbou k šatně bruslících a na ledovou plochu. 

 Bruslící jsou povinni dbát příkazů pořadatelské služby a strojníků zimního stadionu. 
 Na ledové ploše jsou zakázany jakékoliv hry, včetně používání hokejek. Vstup na 

ledovou plochu bez bruslí je přísně zakázán. 
 Z bezpečnostních důvodů je při bruslení nutno používat vhodné rukavice, které 

zakrývají zápěstí. Bez rukavic je vstup na ledovou plochu zakázán. 
 Děti do 15 let věku musí být vybaveni vhodným chráničem hlavy (helmou). 
 Při úpravě ledové plochy je vstup na ledovou plochu přísně zakázán. 
 Poranění a úrazy se hlásí pořadatelům nebo zdravotní službě. Zde je možné ošetření 

nebo přivolání lékařské pomoci. 
 Při krizových situacích se návštěvník řídí pokyny pořadatské služby nebo strojníků 

zimního stadionu. 
 Provozovatel neodpovídá za škody vzniklé uživateli v průběhu užívání prostor. Takto 

vzniklé škody na majetku i zdraví je uživatel povinen hradit vlastními prostředky. 
 

 
 

 
Datum platnosti od: 1.1. 2019                                                      
 
 
 

     Josef Hrádek, v.r.  

                                                                                                            jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 
Telefon: +420 xxx xxxxxx  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

PROVOZNÍ ŘÁD ZIMNÍ STADION 
 

 Vlastníkem zimního stadionu je město Písek. Provozovatelem areálu jsou Městské 
služby Písek s.r.o. 

 Areál může být využíván pouze k účelu, ke kterému byl zřízen. 
 Činnost v areálu musí být vždy plánována, organizována a řízena odpovědnou 

osobou ze strany hokejového klubu. 
 Vstup do kabin není možný bez vědomí odpovědné osoby. 
 Provozní doba zimního stadionu: 06,00 – 23,30. 
 Každý návštěvník je povinen řídit se pokyny zaměstnanců provozovatele nebo 

pořadatele. 
 Při vlastní činnosti na hřišti  sportovci dodržují kázeň a pokyny trenéra, vedoucího 

mužstva nebo správců. 
 Při porušení provozního řádu ze strany uživatele, je správce oprávněn vykázat 

uživatele z prostor zimního stadionu. 
 Provozovatel neodpovídá za odložené věci. 
 Návštěvníci jsou povinni dodržovat pořádek a čistotu ve všech prostorech zimního 

stadionu. 
 Je zakázán vstup s jízdními koly či jinými dopravními prostředky a s předměty 

ohrožující bezpečnost návštěvníků. 
 Zákaz vstupu osobám pod vlivem alkoholu či jiných omamných prostředků. 
 Úmyslně způsobené škody je uživatel povinen odstranit na vlastní náklady. 
 V případě potřeby kontaktovat správu areálu na tel. : xxx xxx xxx. 
 V době konání veřejného bruslení se návštěvníci řídí samostatným provozním řádem, 

který je umístěn u pokladny. 
 Sportovní činnosti mohou být provozovány pouze po dohodě se správcem zimního 

stadionu. 
 

 
 
Datum platnosti od: 1.1. 2019                                                      
 
 
 

     Josef Hrádek, v.r. 

                                                                                                            jednatel společnosti 
 

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju

